

13. Бюджет проєкту

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Професійний звуковий пульт до 10 центральных виходів для мікрофонів	1	15100	15100
2	Акустична система на 8 виходів	2	22650	45300
3	Радіосистема (30/50 м радіус покриття)	1	20400	20400
4	Мікрофон бездротовий	2	3100	6200
5	Стійка під акустичну систему розкладна	2	900	1800
6	Стійка мікрофона розкладна	2	800	1600
7	Прожектор світлодіодний	2	3300	6600
8	Шнур електричний	1	3000	3000
	Всього:			
Орієнтована вартість проєкту				100000